
206006/20$006-2014-11530( 1) 

III 
№206006-2014-11530 

от 12.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12 сентября 2014 года № 421 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 21 марта 2013 года № 73 

"Об утверждении региональной адресной программы 
"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

на территории Ленинградской области 
в 2013 - 2017 годах" 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ 
"О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" 
(с изменениями) Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в региональную адресную программу "Переселение граждан 
из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области 
в 2013 - 2017 годах", утвержденную постановлением Правительства 
Ленинфадской области от 21 марта 2013 года № 73 (с изменениями), 
изменения, исключив в разделе 4 (Распределение средств финансовой 
поддержки муниципальным образованиям - участникам Профаммы) 
после таблицы 3 абзац шестой и пункты 1-17. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

Губернатор 
Ленинфадской области озденко 


